
Petak, 18. prosinca 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 694 – broj 14.

66.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18 i 2/20), a u svezi članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 44. 
sjednici održanoj 17. prosinca 2020. godine donosi 

ODLUKU 
o 2. izmjenama i dopunama Odluke o davanju 
suglasnosti za provođenje postupaka nabave

Članak 1.
U Odluci o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 
nabave („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 21/19, 
8/20), tablica u članku 1. mijenja se i glasi:

PROGRAM AKTIVNOST PREDMET NABAVE
2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje školskih objekata Izgradnja – igralište uz OŠ Marinići
2005 Kapitalni projekt K251025 – Izgradnja i opremanje Zavičajne kuće 

zvončara
Poslovni objekti - izgradnja ZKZ-a

2006 Kapitalni projekt K261014 – Izgradnja i opremanje sportskih objekata Ostali građ. objekti-atletska staza – NK Ha-
lubjan

2006 Kapitalni projekt K261014 – Izgradnja i opremanje sportskih objekata Poslovni objekti – radovi premještanja bo-
ćališta Marčelji

2017 Kapitalni projekt K217101 – Izgradnja i opremanje objekata socijalne, 
zdravstvene i obiteljske skrbi

Projektna dok. – rehabilit. centar Marčelji

4002 Aktivnost A421001 – Aktivnost upravljanja i održavanja poslovnih 
objekata

Energija – poslovni objekti

4002 Aktivnost A421001 – Aktivnost upravljanja i održavanja poslovnih 
objekata

Dodatna ulaganja – općinska zgrada i dom

4002 Aktivnost A421001 – Aktivnost upravljanja i održavanja poslovnih 
objekata

Dodatna ulaganja – prizemlje Doma Mari-
nići

4003 Aktivnost A431010 – Održavanje javne rasvjete Električna energija za javnu rasvjetu
4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-

kata
Asfaltiranje ostalih nerazvrstanih cesta 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja upojnih bunara na cestama 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – cesta za novu školu – NC 94 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – cesta za novu školu – NC 142 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja oborinskog kolektora Marinići 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – pristupni put Benčani 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – cesta prema Adriametalu - Tur-
čino 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – parkiralište uz NK Halubjan 



Petak, 18. prosinca 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 695 – broj 14.

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – parkiralište uz rotor Halubjan 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Izgradnja – parkiralište u Marčeljima 

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Projektna dokumentacija – spojna cesta 
D427 – Bujki- Sroki

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Projektna dokumentacija – spojna cesta 
D427 – Bujki- Mladenići

4006 Kapitalni projekt K461034 – Izgradnja i rekonstrukcija prometnih obje-
kata

Dodatna ulaganja na cestama – mjere smi-
rivanja prometa 

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Ostali građevinski objekti – izgradnja igra-
lišta u rekreacijskoj zoni Vrtače 

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Ostali građevinski objekti – sportsko igra-
lište Marinići 

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Poslovni objekti – kiosci za tržnicu Marinići

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Ostali građevinski objekti – nova dječja 
igrališta 

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Projektna dokumentacija – nathodnik škola 
- Općina 

4006 Kapitalni projekt K461007 – Izgradnja, uređenje i opremanje javnih 
površina

Ostali građevinski objekti – javna površina 
park kod groblja

4006 Kapitalni projekt K461003 – Izgradnja, uređenje i opremanje groblja Dodatna ulaganja – uređenje ulaza groblja 
4010 Kapitalni projekt K401102 – Radna zona Marinići Projektna dokumentacija – cesta RZ Mari-

nići – južni čvor 

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 021-04/20-01/11
URBROJ: 2170-09-04/04-20-35
Viškovo, 17. prosinca 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.


